
                                                                                                            
 
 

 
                                                    U C H W A Ł A   Nr XLIX/424/2009                                      
                                                                           Rady Gminy Ełk 
                                                                    z dnia 27 marca 2009r. 
 
 
 
w sprawie wniosku o dofinansowanie realizacji proje ktu Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki na 2009r. 
 
 
 
 
 
       Na podstawie art.17 ust.2, pkt  4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej /Dz.U.Nr 64, poz.593 z późn. zm./ i art. 7 ust.1, pkt 6 ustawy z dnia 8 
marca 1990r.o samorządzie gminnym  /Dz.U. z 2001r.Nr 142, poz.1591z późn. zm./,  
Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 
 
§ 1.Przyjąć do realizacji wniosek o dofinansowanie projektu Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki  
  1.1 Numer i nazwa Priorytetu: VII. Promocja integracji społecznej  
  1.2 Numer i nazwa Działania: 7.1 Rozwój i upowszechniania aktywnej integracji  
  1.3 Numer i nazwa Poddziałania:7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej  
        integracji przez ośrodki pomocy społecznej  
  1.4 Tytuł projektu: Uwierz w siebie   
 
§ 2. Koszt ogólny projektu wyniesie 258.269,00 zł, w tym wkład własny -28.410,14 zł, 
      wnioskowane dofinansowanie- 229.858,86 zł. 
 
§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 
 
§ 4.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia    
    2009r.  
 
 
 
 
 
                                                                         
 
  


